



- E-mail
- Contatos
- Calendário
- Configurações
- Webmail Home

[Voltar](#)

[Criar email](#)

[Responder](#)

[Responde](#)

[Encamin](#)

[Excluir](#)

[Mover](#)

[Imprimir](#)

[Arquivo](#)

[Marcar](#)

[Mais](#)

Caixa de ... 15

Rascunhos

Enviados

Spam 23

Lixeira

Arquivo

Anteriores

CIEE

Junk

COLETA DE PREÇOS Nº 171/2020

De Ramão Engenharia_Cristiele

Para gabinete@alpestre.rs.gov.br

Data Ter. 17:48

Mensagem 8 de 1006

Boa tarde!
Segue Coleta de Preços nº 171/2020.

Cotação Alpestr... (~266 KB)

Att;

ENGENHARIA

SETOR DE PROJETOS

Cristiele Rodrigues

(55) 9 9911-2276

instaladorararnao@hotmail.com

Av. Brasil, 1682, Centro - Pinhal/RS

FORNECEDOR: RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI - CNPJ: 18.403.632/0001-61

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	98,000	SRV	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA POR LUMINÁRIA LED POSTES CURVO DUPLO 7,50M		R\$ 160,00	R\$ 15.680,00
2	11,000	SRV	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA POR LUMINÁRIA LED POSTES CURVO SIMPLES 7,50M		R\$ 140,00	R\$ 1.540,00
3	78,000	SRV	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA POR LUMINÁRIA DE TOPO DE LED EM POSTES 3,50M		R\$ 120,00	R\$ 9.360,00
4	6,000	SRV	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO /ENDIREITAMENTO SOLDA SE NECESSARIO EM POSTES DE 7,50M		R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
5	3,000	SRV	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO /ENDIREITAMENTO SOLDA SE NECESSARIO EM POSTES DE 3,50M		R\$ 150,00	R\$ 450,00
6	24,000	SRV	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE POSTES COM A INSTALAÇÃO DE POSTES CURVO DUPLO DE 7,50M E LUMINÁRIA LED E SAPATA DE CONCRETO DE 60X60X100CM		R\$ 270,00	R\$ 6.480,00
7	4,000	SRV	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE POSTES RETO DE 3,50M E LUMINÁRIA DE TOPO LED FIXADO COM PARABOLT		R\$ 220,00	R\$ 880,00
8	19,000	SRV	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE POSTES CURVO DUPLO DE 7,50M E LUMINÁRIA LED E SAPATA DE CONCRETO DE 60X60X100CM		R\$ 220,00	R\$ 4.180,00
9	900,000	M	SERVIÇO DE ESCAVAÇÃO E REATERRO EM VALA MANUALMENTE DE 10X20CM		R\$ 27,00	R\$ 24.300,00
10	900,000	M	SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO DE CONDUÍTE EM VALA		R\$ 13,00	R\$ 11.700,00
11	1.350,000	M	SERVIÇOS DE PASSAGEM DE CABOS 3X10MM		R\$ 8,00	R\$ 10.800,00
12	26,000	SRV	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO GLOBO POR LUMINÁRIA DE TOPO POSTES 1,80M		R\$ 150,00	R\$ 3.900,00
13	7,000	SRV	SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO GLOBO POR LUMINÁRIA DE TOPO POSTES 2,20M		R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
14	2,000	SRV	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE QUADRO DE COMANDO COM ELETRODUTOS		R\$ 480,00	R\$ 960,00
15	3,000	SRV	SERVIÇOS SUBSTITUIÇÃO DE QUADRO DE COMANDO		R\$ 540,00	R\$ 1.620,00
TOTAL						R\$ 93.980,00

Pinhal, RS, 08 de Setembro de 2020.

18.403.632/0001-61

RAMAO PROJETOS
E ENGENHARIA
RAMAO PROJETOS E ENGENHARIA

NE PAULO BRANDO

CPF 98.345.000 - PINHAL - RS